
Pořado

vé 

číslo

Jméno Příjmení kateg. ročník kolik let klub Beh 60 

m čas   ( 

s )

Skok 

daleký 

výkon 

cm

Beh 60 m 

překážek( 

s )

Hod 

míčkem 

výkon(m

)

200 m 

čas  ( s ) BODY

1 36 Martin Pučil 4 2001 12 Český Krumlov 9,76 342 10,77 30,7 33,45 1656

2 30 Filip Vítek 4 2002 11 TŮMA CZ 1000 9,73 311 11,7 29,6 35,27 1453

3 34 Kuba Lakomý 4 2002 11 Dolní Třebonín 10,12 318 11,76 31,5 36,52 1249

4 32 Tereza Supová 4 2002 11 Dukla Praha 10,27 313 11,58 23,7 36,43 1150

5 22 Kryštof Jašek 3 2004 9 ASK Slavia Praha 10,61 308 11,94 26,2 36,17 1067

6 23 Michal Sup 3 2004 9 Dukla Praha 10,39 279 11,85 24,9 36,96 1025

7 19 Rosťa Mikšl 3 2005 8 České Budějovice 10,73 301 11,99 18 37,1 905

8 28 Tomáš Perník 4 2003 10 Kamenný Újezd 11,22 284 12,4 22,7 39,2 724

9
21

Matěj Lakomý
3 2005 8

Dolní Třebonín 

10,72 269 12,57 15,4 40,02 666

10 31 Natálie Ošmerová 4 2002 11 SDH Dobřejovice 11,22 282 11,96 13,6 40,85 661

12
29 Stánda Tůma 4 2002 11

TŮMA CZ 1000

10,4 262 14,82 25,4 46,95 573

13 18 Adam Ježek 3 2005 8 VK Balet 10,82 281 13,1 9,2 39,91 543

14 35 Patricie Jedličková 4 2002 11 SPORT HOTEL ZÁTOŇ 11,83 243 12,59 15,4 42,24 463

15 33 Valča Šmejkalová 4 2002 11 Kamenný Újezd 11,78 242 13,66 21,7 43,75 443

16 24 Stáník Košan 3 2004 9 Český Krumlov 11,11 275 14,5 19,5 41,16 442

17 25 Klára Míková 4 2003 10 ŠNOMÍBO ČK 11,78 269 13,82 16,1 42,79 370

18 27 Filip Míka 4 2003 10 České Budějovice 12,36 179 13,96 21,8 46,07 315

19 20 Vojta Šmejkal 3 2005 8 Kamenný Újezd 12,44 217 14,5 15,7 45,27 199

20
12 Madeleine Jirková 3 2006 7

Damenturnverein Schübelbach-

Buttikon 13 260 14,12 7,7 48,04 185

21 26 Pavlína Jalůvková 4 2003 10 ŠAK NOVOBORSKÁ PRAHA 9 11,53 225 15,1 9,9 42,52 181

22 28A Barbora Jedličková 3 2004 9 SPORT HOTEL ZÁTOŇ 12,7 195 14,52 8,9 50,44 118

23 17 Martin Mikšl 3 2006 7 České Budějovice 12,81 226 14,77 7,4 45,43 98

24 3 Barbora Kahovcová 1 2009 3 Kaplice 14,22 180 15,67 5,9 52,23 33

25 13 Mireček Hofbauer 3 2006 7 Hoffi Racers 12,9 210 15,98 6,3 51,26 20

26 8 Adélka Ježková 2 2008 5 VK Balet 14,84 167 16,25 5 56,97 11

27
9 Rosalie Jirková 2 2008 5

Damenturnverein Schübelbach-

Buttikon 14,9 110 16,48 3,6 55,19 6

27-36 1 Nela Zemková 1 2011 2 Český Krumlov 15,21 176 22,26 4,6 53,29 0

27-36 2 Daniel Blažek 1 2010 3 SK Zlín 25,57 100 22,79 4 x 0

27-36 4 Linduška Podpěrová 1 2010 3 Dobrá Voda u ČB 42,78 x 43,68 1,1 87,04 0

27-36 5 Lucinka Novotná 2 2009 4 Hoffi Racers 16,88 150 18,57 2,4 74,66 0

27-36 6 Natálka Kadlecová 2 2008 5 MŠ Santoška 14,16 158 17,85 5,1 53,28 0

27-36 7 Terezka Tůmová 2 2008 5 Tůma CZ 1000 17,2 100 24,3 3,6 68,09 0

27-36 10   Matyáš Märtl 2 2007 6 Frymburk 14,67 152 17,81 7,6 54,35 0

27-36 14 Adélka Podpěrová 3 2006 7 Dobrá Voda u ČB 13,78 186 17,65 4,8 55,47 0

27-36 15 Adélka Blažková 3 2006 7 SK Zlín 16,5 162 20,5 6 62,07 0

27-36 16 Alička Míková 3 2006 7 ŠNOMÍBO ČK 15,3 167 19,5 6,1 61,8 0

Kategorie 1 2010 - 2011

Kategorie 2 2007 - 2009

Kategorie 3 2006-2004

Kategorie 4 2003-2000

VI. Dětský víceboj 2013



Pořadí Jméno Příjmení kateg. ročník kolik let klub Beh 60 

m čas   ( 

s )
Body

1 Filip Vítek 4 2002 11 TŮMA CZ 1000 9,73 393

2 Martin Pučil 4 2001 12 Český Krumlov 9,76 386

3 Kuba Lakomý 4 2002 11 Dolní Třebonín 10,12 312

4 Tereza Supová 4 2002 11 Dukla Praha 10,27 283

5 Michal Sup 3 2004 9 Dukla Praha 10,39 261

6 Stánda Tůma 4 2002 11 TŮMA CZ 1000 10,4 259

7 Kryštof Jašek 3 2004 9 ASK Slavia Praha 10,61 223

8 Matěj Lakomý 3 2005 8 Dolní Třebonín 10,72 204

9 Rosťa Mikšl 3 2005 8 České Budějovice 10,73 203

10 Adam Ježek 3 2005 8 VK Balet 10,82 188

11 Stáník Košan 3 2004 9 Český Krumlov 11,11 145

12 Tomáš Perník 4 2003 10 Kamenný Újezd 11,22 130

13 Natálie Ošmerová 4 2002 11 SDH Dobřejovice 11,22 130

14 Pavlína Jalůvková 4 2003 10 ŠAK NOVOBORSKÁ PRAHA 9 11,53 92

15 Klára Míková 4 2003 10 ŠNOMÍBO ČK 11,78 66

16 Valča Šmejkalová 4 2002 11 Kamenný Újezd 11,78 66

17 Patricie Jedličková 4 2002 11 SPORT HOTEL ZÁTOŇ 11,83 61

18 Filip Míka 4 2003 10 České Budějovice 12,36 20

19 Vojta Šmejkal 3 2005 8 Kamenný Újezd 12,44 16

20 Barbora Jedličková 3 2004 9 SPORT HOTEL ZÁTOŇ 12,7 5

21 Martin Mikšl 3 2006 7 České Budějovice 12,81 2

22 Mireček Hofbauer 3 2006 7 Hoffi Racers 12,9 0

23 Madeleine Jirková 3 2006 7

Damenturnverein Schübelbach-

Buttikon
13 0

24 Adélka Podpěrová 3 2006 7 Dobrá Voda u ČB 13,78 0

25 Natálka Kadlecová 2 2008 5 MŠ Santoška 14,16 0

26 Barbora Kahovcová 1 2009 3 Kaplice 14,22 0

27   Matyáš Märtl 2 2007 6 Frymburk 14,67 0

28 Adélka Ježková 2 2008 5 VK Balet 14,84 0

29 Rosalie Jirková 2 2008 5

Damenturnverein Schübelbach-

Buttikon
14,9 0

30 Nela Zemková 1 2011 2 Český Krumlov 15,21 0

31 Alička Míková 3 2006 7 ŠNOMÍBO ČK 15,3 0

32 Adélka Blažková 3 2006 7 SK Zlín 16,5 0

33 Lucinka Novotná 2 2009 4 Hoffi Racers 16,88 0 2010 - 2011

34 Terezka Tůmová 2 2008 5 Tůma CZ 1000 17,2 0 2007 - 2009

35 Daniel Blažek 1 2010 3 SK Zlín 25,57 0 2006-2004

36 Linduška Podpěrová 1 2010 3 Dobrá Voda u ČB 42,78 0 2003-2000

Běh na 60 m

Kategorie 1 

Kategorie 2

Kategorie 3

Kategorie 4



Pořado

vé 

číslo

Jméno Příjmení kateg. ročník kolik let klub Skok 

daleký 

výkon 

cm

body

1 Martin Pučil 4 2001 12 Český Krumlov 342 184

2 Kuba Lakomý 4 2002 11 Dolní Třebonín 318 139

3 Tereza Supová 4 2002 11 Dukla Praha 313 130

4 Filip Vítek 4 2002 11 TŮMA CZ 1000 311 126

5 Kryštof Jašek 3 2004 9 ASK Slavia Praha 308 121

6 Rosťa Mikšl 3 2005 8 České Budějovice 301 109

7 Tomáš Perník 4 2003 10 Kamenný Újezd 284 81

8 Natálie Ošmerová 4 2002 11 SDH Dobřejovice 282 78

9 Adam Ježek 3 2005 8 VK Balet 281 76

10 Michal Sup 3 2004 9 Dukla Praha 279 73

11 Stáník Košan 3 2004 9 Český Krumlov 275 67

12 Matěj Lakomý 3 2005 8 Dolní Třebonín 269 59

13 Klára Míková 4 2003 10 ŠNOMÍBO ČK 269 59

14 Stánda Tůma 4 2002 11 TŮMA CZ 1000 262 49

15 Madeleine Jirková 3 2006 7

Damenturnverein Schübelbach-

Buttikon
260 46

16 Patricie Jedličková 4 2002 11 SPORT HOTEL ZÁTOŇ 243 26

17 Valča Šmejkalová 4 2002 11 Kamenný Újezd 242 25

18 Martin Mikšl 3 2006 7 České Budějovice 226 9

19 Pavlína Jalůvková 4 2003 10 ŠAK NOVOBORSKÁ PRAHA 9 225 8

20 Vojta Šmejkal 3 2005 8 Kamenný Újezd 217 2

21 Mireček Hofbauer 3 2006 7 Hoffi Racers 210 0

22 Barbora Jedličková 3 2004 9 SPORT HOTEL ZÁTOŇ 195 0

23 Adélka Podpěrová 3 2006 7 Dobrá Voda u ČB 186 0

24 Barbora Kahovcová 1 2009 3 Kaplice 180 0

25 Filip Míka 4 2003 10 České Budějovice 179 0

26 Nela Zemková 1 2011 2 Český Krumlov 176 0

27 Adélka Ježková 2 2008 5 VK Balet 167 0

28 Alička Míková 3 2006 7 ŠNOMÍBO ČK 167 0

29 Adélka Blažková 3 2006 7 SK Zlín 162 0

30 Natálka Kadlecová 2 2008 5 MŠ Santoška 158 0

31   Matyáš Märtl 2 2007 6 Frymburk 152 0

32 Lucinka Novotná 2 2009 4 Hoffi Racers 150 0

33 Rosalie Jirková 2 2008 5

Damenturnverein Schübelbach-

Buttikon
110 0

2010 - 2011

34 Daniel Blažek 1 2010 3 SK Zlín 100 0 2007 - 2009

35 Terezka Tůmová 2 2008 5 Tůma CZ 1000 100 0 2006-2004

36 Linduška Podpěrová 1 2010 3 Dobrá Voda u ČB x 0 2003-2000

Dálka

Kategorie 4

Kategorie 1 

Kategorie 2

Kategorie 3



Pořado

vé 

číslo

Jméno Příjmení kateg. ročník kolik let klub Beh 60 

m 

překáže

k( s )

body

1 Martin Pučil 4 2001 12 Český Krumlov 10,77 575

2 Tereza Supová 4 2002 11 Dukla Praha 11,58 445

3 Filip Vítek 4 2002 11 TŮMA CZ 1000 11,7 525

4 Kuba Lakomý 4 2002 11 Dolní Třebonín 11,76 418

5 Michal Sup 3 2004 9 Dukla Praha 11,85 405

6 Kryštof Jašek 3 2004 9 ASK Slavia Praha 11,94 392

7 Natálie Ošmerová 4 2002 11 SDH Dobřejovice 11,96 389

8 Rosťa Mikšl 3 2005 8 České Budějovice 11,99 385

9 Tomáš Perník 4 2003 10 Kamenný Újezd 12,4 319

10 Matěj Lakomý 3 2005 8 Dolní Třebonín 12,57 307

11 Patricie Jedličková 4 2002 11 SPORT HOTEL ZÁTOŇ 12,59 305

12 Adam Ježek 3 2005 8 VK Balet 13,1 143

13 Valča Šmejkalová 4 2002 11 Kamenný Újezd 13,66 183

14 Klára Míková 4 2003 10 ŠNOMÍBO ČK 13,82 167

15 Filip Míka 4 2003 10 České Budějovice 13,96 154

16 Madeleine Jirková 3 2006 7

Damenturnverein Schübelbach-

Buttikon
14,12 139

17 Vojta Šmejkal 3 2005 8 Kamenný Újezd 14,5 107

18 Stáník Košan 3 2004 9 Český Krumlov 14,5 107

19 Barbora Jedličková 3 2004 9 SPORT HOTEL ZÁTOŇ 14,52 106

20 Martin Mikšl 3 2006 7 České Budějovice 14,77 87

21 Stánda Tůma 4 2002 11 TŮMA CZ 1000 14,82 83

22 Pavlína Jalůvková 4 2003 10 ŠAK NOVOBORSKÁ PRAHA 9 15,1 65

23 Barbora Kahovcová 1 2009 3 Kaplice 15,67 33

24 Mireček Hofbauer 3 2006 7 Hoffi Racers 15,98 20

25 Adélka Ježková 2 2008 5 VK Balet 16,25 11

26 Rosalie Jirková 2 2008 5

Damenturnverein Schübelbach-

Buttikon
16,48 6

27 Adélka Podpěrová 3 2006 7 Dobrá Voda u ČB 17,65 0

28   Matyáš Märtl 2 2007 6 Frymburk 17,81 0

29 Natálka Kadlecová 2 2008 5 MŠ Santoška 17,85 0

30 Lucinka Novotná 2 2009 4 Hoffi Racers 18,57 0

31 Alička Míková 3 2006 7 ŠNOMÍBO ČK 19,5 0

32 Adélka Blažková 3 2006 7 SK Zlín 20,5 0

33 Nela Zemková 1 2011 2 Český Krumlov 22,26 0 2010 - 2011

34 Daniel Blažek 1 2010 3 SK Zlín 22,79 0 2007 - 2009

35 Terezka Tůmová 2 2008 5 Tůma CZ 1000 24,3 0 2006-2004

36 Linduška Podpěrová 1 2010 3 Dobrá Voda u ČB 43,68 0 2003-2000

Běh 60 m překážek 

Kategorie 1 

Kategorie 2

Kategorie 3

Kategorie 4



Pořado

vé 

číslo

Jméno Příjmení kateg. ročník kolik let klub Hod 

míčkem 

výkon(m

)

body

1 Kuba Lakomý 4 2002 11 Dolní Třebonín 31,5 253

2 Martin Pučil 4 2001 12 Český Krumlov 30,7 243

3 Filip Vítek 4 2002 11 TŮMA CZ 1000 29,6 230

4 Kryštof Jašek 3 2004 9 ASK Slavia Praha 26,2 191

5 Stánda Tůma 4 2002 11 TŮMA CZ 1000 25,4 182

6 Michal Sup 3 2004 9 Dukla Praha 24,9 176

7 Tereza Supová 4 2002 11 Dukla Praha 23,7 162

8 Tomáš Perník 4 2003 10 Kamenný Újezd 22,7 151

9 Filip Míka 4 2003 10 České Budějovice 21,8 141

10 Valča Šmejkalová 4 2002 11 Kamenný Újezd 21,7 140

11 Stáník Košan 3 2004 9 Český Krumlov 19,5 115

12 Rosťa Mikšl 3 2005 8 České Budějovice 18 99

13 Klára Míková 4 2003 10 ŠNOMÍBO ČK 16,1 78

14 Vojta Šmejkal 3 2005 8 Kamenný Újezd 15,7 74

15 Matěj Lakomý 3 2005 8 Dolní Třebonín 15,4 71

16 Patricie Jedličková 4 2002 11 SPORT HOTEL ZÁTOŇ 15,4 71

17 Natálie Ošmerová 4 2002 11 SDH Dobřejovice 13,6 52

18 Pavlína Jalůvková 4 2003 10 ŠAK NOVOBORSKÁ PRAHA 9 9,9 16

19 Adam Ježek 3 2005 8 VK Balet 9,2 9

20 Barbora Jedličková 3 2004 9 SPORT HOTEL ZÁTOŇ 8,9 7

21 Madeleine Jirková 3 2006 7

Damenturnverein Schübelbach-

Buttikon
7,7

0

22   Matyáš Märtl 2 2007 6 Frymburk 7,6 0

23 Martin Mikšl 3 2006 7 České Budějovice 7,4 0

24 Mireček Hofbauer 3 2006 7 Hoffi Racers 6,3 0

25 Alička Míková 3 2006 7 ŠNOMÍBO ČK 6,1 0

26 Adélka Blažková 3 2006 7 SK Zlín 6 0

27 Barbora Kahovcová 1 2009 3 Kaplice 5,9 0

28 Natálka Kadlecová 2 2008 5 MŠ Santoška 5,1 0

29 Adélka Ježková 2 2008 5 VK Balet 5 0

30 Adélka Podpěrová 3 2006 7 Dobrá Voda u ČB 4,8 0

31 Nela Zemková 1 2011 2 Český Krumlov 4,6 0

32 Daniel Blažek 1 2010 3 SK Zlín 4 0

33 Terezka Tůmová 2 2008 5 Tůma CZ 1000 3,6 0 2010 - 2011

34 Rosalie Jirková 2 2008 5

Damenturnverein Schübelbach-

Buttikon
3,6

0 2007 - 2009

35 Lucinka Novotná 2 2009 4 Hoffi Racers 2,4 0 2006-2004

36 Linduška Podpěrová 1 2010 3 Dobrá Voda u ČB 1,1 0 2003-2000

Hod kriketovým míčkem 

Kategorie 1 

Kategorie 2

Kategorie 3

Kategorie 4



Pořado

vé 

číslo

Jméno Příjmení kateg. ročník kolik let klub 200 m 

čas  ( s ) body

1 Martin Pučil 4 2001 12 Český Krumlov 33,45 268

2 Filip Vítek 4 2002 11 TŮMA CZ 1000 35,27 179

3 Kryštof Jašek 3 2004 9 ASK Slavia Praha 36,17 140

4 Tereza Supová 4 2002 11 Dukla Praha 36,43 130

5 Kuba Lakomý 4 2002 11 Dolní Třebonín 36,52 127

6 Michal Sup 3 2004 9 Dukla Praha 36,96 110

7 Rosťa Mikšl 3 2005 8 České Budějovice 37,1 105

8 Tomáš Perník 4 2003 10 Kamenný Újezd 39,2 43

9 Adam Ježek 3 2005 8 VK Balet 39,91 27

10 Matěj Lakomý 3 2005 8 Dolní Třebonín 40,02 25

11 Natálie Ošmerová 4 2002 11 SDH Dobřejovice 40,85 12

12 Stáník Košan 3 2004 9 Český Krumlov 41,16 8

13 Nela Zemková 1 2011 2 Český Krumlov 53,29 0

14 Daniel Blažek 1 2010 3 SK Zlín x 0

15 Barbora Kahovcová 1 2009 3 Kaplice 52,23 0

16 Linduška Podpěrová 1 2010 3 Dobrá Voda u ČB 87,04 0

17 Lucinka Novotná 2 2009 4 Hoffi Racers 74,66 0

18 Natálka Kadlecová 2 2008 5 MŠ Santoška 53,28 0

19 Terezka Tůmová 2 2008 5 Tůma CZ 1000 68,09 0

20 Adélka Ježková 2 2008 5 VK Balet 56,97 0

21 Rosalie Jirková 2 2008 5

Damenturnverein Schübelbach-

Buttikon 55,19
0

22   Matyáš Märtl 2 2007 6 Frymburk 54,35 0

23 Madeleine Jirková 3 2006 7

Damenturnverein Schübelbach-

Buttikon 48,04
0

24 Mireček Hofbauer 3 2006 7 Hoffi Racers 51,26 0

25 Adélka Podpěrová 3 2006 7 Dobrá Voda u ČB 55,47 0

26 Adélka Blažková 3 2006 7 SK Zlín 62,07 0

27 Alička Míková 3 2006 7 ŠNOMÍBO ČK 61,8 0

28 Martin Mikšl 3 2006 7 České Budějovice 45,43 0

29 Vojta Šmejkal 3 2005 8 Kamenný Újezd 45,27 0

30 Klára Míková 4 2003 10 ŠNOMÍBO ČK 42,79 0

31 Pavlína Jalůvková 4 2003 10 ŠAK NOVOBORSKÁ PRAHA 9 42,52 0

32 Filip Míka 4 2003 10 České Budějovice 46,07 0

33 Barbora Jedličková 3 2004 9 SPORT HOTEL ZÁTOŇ 50,44 0 2010 - 2011

34 Stánda Tůma 4 2002 11 TŮMA CZ 1000 46,95 0 2007 - 2009

35 Valča Šmejkalová 4 2002 11 Kamenný Újezd 43,75 0 2006-2004

36 Patricie Jedličková 4 2002 11 SPORT HOTEL ZÁTOŇ 42,24 0 2003-2000

200 m 

Kategorie 4

Kategorie 3

Kategorie 2

Kategorie 1 


